



## Nowoczesne mieszkania w Los Flamingos

743000 - 1338000 €

Odniesienie: AP1478 Sypialnie: 3 - 3 łazienki: 3 - 3 Buduj rozmiar: 149m<sup>2</sup> - 178m<sup>2</sup> Taras: 8m<sup>2</sup> - 166m<sup>2</sup>





## Costa del Sol, Estepona

Promocja w Nowym Apartament, która oferuje wyjątkową kolekcję domów, która doskonale łączy komfort i wyjątkowość wśród uprzywilejowanego klimatu.

Te nowoczesne apartamenty rozwojowe domów z 2 i 3 sypialniami. Nieruchomości na parterze mają piękne ogrody, a wszystkie nieruchomości mają wspaniałe tarasy.

Znakomicie zaprojektowany rozwój, położony w Los Flamingos, z widokiem na senny naturalny krajobraz: piękne jezioro, wypielęgnowane zielone obszary, które można przejść i tylko rzut kamieniem z pola golfowego. Bliskość Morza Śródziemnego i Marbelli wraz z uprzywilejowanym klimatem sprawia, że jest to idealne miejsce zarówno do życia, jak i do obiecujących inwestycji.

Wszystkie właściwości są przestronne i jasne. Kuchnie na otwartym planie łączą się z przestronnymi częściami mieszkalnymi, duże okna zalewają wnętrza naturalnym światłem, zachęcając do cieszenia się urzekającymi widokami na zewnątrz.

Rozwój znajduje się w zamkniętej i bezpiecznej społeczności, oferując potrzebny pokój i prywatność.

Te rezydencje są czymś więcej niż miejscem do życia; Jest to okazja, aby prowadzić niezwykły styl życia. Odkryj idealne połączenie komfortu, wyjątkowości i uroku uprzywilejowanego klimatu Costa del Sol.

Usytuowana między Marbella a Estepona, znajduje się na nowej Golden Mile z wszelkiego rodzaju usługami w zasięgu, dzięki czemu jest to niezrównana lokalizacja.

Niecałą minutę odejdziesz na ekskluzywną naturalną okolicę, z zielonymi obszarami, w których można spacerować obok pięknego jeziora, które ma również świetne pole golfowe. Zaledwie 5 minut samochodem znajdziesz kilka supermarketów, restauracji, stacji benzynowych, centrum medycznego w Anansie i możliwość cieszenia się wieloma innymi usługami.

Kolejną z jego zalet jest bliskość Morza Śródziemnego, najbliższa plaża znajduje się zaledwie 8 minut.

Dzięki bliskości ważnych dróg, takich jak A-7 lub A-P7, dostęp do miejsc takich jak Marbella, Gibraltar i Malaga Międzynarodowe lotnisko jest łatwe.



## Funkcje:

### Cechy

Winda

Magazyn

Garaż

### Kontrola klimatu

Klimatyzacja

### Okolica

Blisko golfa

Blisko morza

Blisko sklepów

Blisko miasta